
拝啓　残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜りまして、深く感謝致します。

さてこの度は、弊社アフター商品につきましての価格改定のお知らせとなります。

昨今の原材料・部材の著しい価格高騰、並びに社会情勢の変動による調達リスクに対応するため、

やむを得ず商品価格を改定させて頂く運びとなりました。詳細は下段一覧にてご確認下さい。

これまでも幾度となく、調達材料の値上げ局面にさらされてきたものの、弊社としては可能な限り

「価格据え置き」にて、変動分の社内吸収に努めてまいりました。しかしながら、これ以上

現行価格で対応させて頂くことは困難との判断に至り決定致した次第です。

ご迷惑をお掛け致しますが、製品品質優先の商品提供を継続させて頂くための決定であることを

ご理解頂けますと幸いです。勝手を申しますが何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

■対象アイテムと改定時期/価格

※1,000円単位に繰り上げとなります（例えば、10％UPした金額が¥57,200円となる場合 → ¥58,000円にて）

■注意事項
・改定時期までの出荷分については、現行価格にてご対応させて頂きます

・改定時期以降での出荷分については、B/O品を含め全て、新価格を適用させて頂きます（＝出荷日ベース）

※但し、8月31日（水）迄に頂いたB/O分については、現行価格にてご対応致します

以上となります。ご不明点等ございましたらお問合せ下さいませ。

現行価格　＋約10%（＋繰り上げ分）

全品

商品カテゴリー 対象 改定時期

令和 4年 8月 末日

株式会社戸田レーシング　営業部

(岡山県小田郡矢掛町中640-1)

お得意先様各位

商品価格改定のお知らせ

オイルパン

現行価格　＋約10%（＋繰り上げ分）

現行価格　＋約20%（＋繰り上げ分）

現行価格　＋約10%（＋繰り上げ分）

カムシャフト

カムプーリー

ピストンKIT

（キャパアップKIT含む）

ビッグスロットル 現行価格　＋約15%（＋繰り上げ分）

現行価格　＋約20%（＋繰り上げ分）

2022年 10月1日（土）

出荷分より

改定価格 

クランクシャフト


